
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. г. Малоярославец № 

Об утверждении проектов карт-планов 
территории кадастровых кварталов 
40:13:060205, 40:13:060204 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 42.2., подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6. 
Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», 
с учетом протокола заседания согласительной комиссии от 26.12.2019 № 2 по вопросу 
согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 
кадастровых кварталов 40:13:060205, 40:13:060204 при выполнении комплексных 
кадастровых работ в соответствии с государственным (муниципальным) контрактом 
от 08.07.2019 № 01373000175190000650001, руководствуясь Положением 
о Малоярославецкой районной администрации муниципального района 
«Малоярославецкий район», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить проекты карт-планов территории кадастровых кварталов 

40:13:060205,40:13:060204. 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом 
Малоярославецкой районной администрации муниципального района 
«Малоярославецкий район» Демьяненко М.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
официальному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на сайте Малоярославецкой районной администрации и Малоярославецкой 
газете «Маяк». 

Временно исполняющий обязанности 
Главы Малоярославецкой районной админ 


